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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

OFELIA Telte ApS
Dstervang 4
4130 Viby Sadland

e-mailadresse: poul @oatk.dk

CVR-nr: 21508349
Regnskabsar: 01/07/2019 - 30/06/2020
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L edel sespategning

L edelsen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for regnskabsperioden 01. juli 2019 - 30. juni
2020 for OFELIA Telte ApS.

Arsrapporten aflagygesi overensstemmelse med &rsregnskabsl oven.

Det er ledelsens opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og
finansielle stilling samt af resultatet.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendel se.

L edelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
Viby §., den 29/11/2020

Direktion

Poul Christiansen
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L edelsesberetning

Selskabets vaesentligste aktiviteter
Selskabet aktivitet er teltudlgning.

Udvikling i aktiviteter og skonomiske forhold
Arets resultat udger TDKK -30. Arets resultat anses for tilfredsstillende.
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Resultatopgerelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

Note 2019/20 2018/19
Kr. Kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab ..........cccccevveevieiiiciie e, -35.066 62.570

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlagysaktiver .36.372 33733

Resultat af ordinaar primaar drift ......cccooevenininiiieereee -71.438 28.837
Andrefinansielle indtaagter .........ccooevieieciece e 47.609 36.961
@vrige finansielle OMKOSININGEr  ......ccooeriririeeceeese e -6.135 -17.525
Ordinaart resultat far skat ........ccocvvreniinienieeeree e -29.964 48.273
Skat af ArEtSTESUILAL .....cvcvevieececieieiieieeee e 0 0
ATESTESUILAL ..ottt -29.964 48.273

Fordlag til resultatdisponering

Fored et udbytte indregnet under egenkapitalen ............ccoeueeeeee. 110.600 108.000
OVErfart reSUIal .......ccceeeeiieeee e e -140.564 -59.727
= L ST -29.964 48.273
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Balance 30. juni 2020

Aktiver

Andre anlag, driftsmateriel oginventar ..........cccccocveeviviiienennee.

Materielle anlaagsaktiver i alt ...,

Andre vaadipapirer og kapitalandele ..........ccccccevveviiieniciice,

Finansielle anlasgsaktiver i alt ........cccoooveiieiecceee e,

ANlaagsaktiver T alt ..o

Tilgodehavender frasalg og tjenesteydelser .........ccoeveveeivceennns
Tilgodehavende skat .........cccooveeiieciie e
Andre tilgodehavender ...

Tilgodehavender i alt ......ccccveeeiiccecesee e
Likvide beholdninger .......ccocveeiiiie i

OmsaatningSaKtiver T alt ....ooooeeeee e

Aktiver i alt

Note

2019/20
kr.
462.798

462.798
1.034.570
1.034.570

1.497.368

0
64.000
76.535

140.535
725.865
866.400

2.363.768
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2018/19
kr.
499.170

499.170
2.186.961
2.186.961

2.686.131

6.000
64.000
0

70.000
68.538
138.538

2.824.669
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Balance 30. juni 2020

Passiver

Registreret kapital MV. .....cccoviiiiiiecee e

Overfart resultat ......ovvveenenen.

Forslag til udbytte
Egenkapital i alt

Leverandarer af varer og tjenesteydel ser

Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

social SKring .....cccceeeveiiennnne

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt
Gaddsforpligtelser i alt

Passiverialt ....coooccvvvveveveenn,

Note 2019/20
kr.

125.000

2.122.900

110.600

2.358.500
4.500
768

5.268

5.268

2.363.768
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2018/19
kr.
125.000
2.263.464
108.000

2.496.464
22.000
306.205

328.205

328.205

2.824.669
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Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis
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